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Asuntos en juzgados menores

Inventario final
12,118

Desistimiento Caducidad de la
Convenio instancia
19 365

Sentencias
definitivas Altas del mes
453 Bajas por otros 1,730
motivos
1,613

Incompetencia
1

Otrongotlvo Desechamiento
237
Asumc? Sobreseimiento
compete.naa con Inactividad 7
baja
10 procesal
22
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Asuntos en juzgados menores

Desglose de altas
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Asuntos en juzgados menores
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Bajas por otros motivos

262
220
167
127
101
87 I
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Asuntos en juzgados menores
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Sentencias pendientes de pronunciar

H Definitivas
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Expedientes en tramite a marzo 2015
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Asuntos en juzgados menores

Juicios en ejecucion de sentencia

M Inventario final

674
409
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285
210
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Asuntos en juzgados menores

Tiempo promedio entre el auto de radicacion y el dictado de sentencia
(Expedientes con sentencia definitiva en marzo 2015)
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